シリタッチシリーズは柔らかいアンブレラと遠位部の優れたクッション性が特徴の下腿義足用
シリコンライナーです。遠位 10cm のマトリクスが過度な伸長を防ぎます。アロエベラ配合
のシリタッチアロエ、シリコン製のシリタッチクラシックからお選びいただけます。
（シリタッチシリーズ）
品番 サイズ 厚み 遠位端の厚み
1S711-3-160 16
3 mm 17.5 ~ 18.5 mm
1S711-3-180 18
1S711-3-200 20
1S711-3-220 22
1S711-3-235 23.5
1S711-3-250 25
1S711-3-265 26.5
1S711-3-280 28
1S711-3-300 30
1S711-3-320 32
1S711-3-340 34
1S711-3-360 36
1S711-3-400 40
1S711-3-450 45
1S711-6-160 16
6 mm 19 ~ 20 mm
1S711-6-180 18
1S711-6-200 20
1S711-6-220 22
1S711-6-235 23.5
1S711-6-250 25
1S711-6-265 26.5
1S711-6-280 28
1S711-6-300 30
1S711-6-320 32
1S711-6-340 34
1S711-6-360 36
1S711-6-400 40
1S711-6-450 45
品番 サイズ 厚み 遠位端の厚み
1S721-3-160 16
3 mm 14.5 ~ 16 mm
1S721-3-180 18
1S721-3-200 20
1S721-3-220 22
1S721-3-235 23.5
1S721-3-250 25
1S721-3-265 26.5
1S721-3-280 28
1S721-3-300 30
1S721-3-320 32
1S721-3-340 34
1S721-3-360 36
1S721-3-400 40
1S721-6-160 16
6 mm 16 ~ 17.5 mm
1S721-6-180 18
1S721-6-200 20
1S721-6-220 22
1S721-6-235 23.5
1S721-6-250 25
1S721-6-265 26.5
1S721-6-280 28
1S721-6-300 30
1S721-6-320 32
1S721-6-340 34
1S721-6-360 36
品番 サイズ 厚み 遠位端の厚み
1S712-3-160 16
3 mm 17.5 ~ 18.5 mm
1S712-3-180 18
1S712-3-200 20
1S712-3-220 22
1S712-3-235 23.5
1S712-3-250 25
1S712-3-265 26.5
1S712-3-280 28
1S712-3-300 30
1S712-3-320 32
1S712-3-340 34
1S712-3-360 36
1S712-3-400 40
1S712-3-450 45
1S712-6-200 20
6 mm 19 ~ 20 mm
1S712-6-220 22
1S712-6-235 23.5
1S712-6-250 25
1S712-6-265 26.5
1S712-6-280 28
1S712-6-300 30
1S712-6-320 32
品番 サイズ 厚み 遠位端の厚み
1S722-3-160 16
3 mm 14.5 ~ 16 mm
1S722-3-180 18
1S722-3-200 20
1S722-3-220 22
1S722-3-235 23.5
1S722-3-250 25
1S722-3-265 26.5
1S722-3-280 28
1S722-3-300 30
1S722-3-320 32
1S722-3-340 34
1S722-3-360 36
1S722-3-400 40
1S722-6-160 16
6 mm 16 ~ 17.5 mm
1S722-6-180 18
1S722-6-200 20
1S722-6-220 22
1S722-6-235 23.5
1S722-6-250 25
1S722-6-265 26.5
1S722-6-280 28
1S722-6-300 30
1S722-6-320 32
1S722-6-340 34
1S722-6-360 36
Classic
1S712 1S722
Classic
Classic
本製品はコポリマー・ゲル製のスリーブで下腿義足の懸垂機能を発揮します。
本製品は、ひとりの使用者による複数回の使用を目的としています。
禁忌︓
・材料 ( コポリマーゲル ) へのアレルギー / 不耐性がある方
・皮膚の刺激に弱い方や皮膚に炎症がある方
・開放創のある方
洗浄︓
・温水（30℃以下）で中性の pH バランスのとれた石鹸を使って毎日洗浄してください。
・アルコール消毒液で毎週消毒してください。アルコール消毒液に浸さないでください。
シーリングスリーブ
・コポリマーゲルを使用 .
・耐久性と柔軟性に優れた外装生地 .
カラーバリエーション︓
ベージュ (500)/ グレー (510)/ ブラック (530)
品番 素材 長さ 厚さ
遠位周径 近位周径
ベージュ グレー ブラック
コポリマーゲル 350mm 3mm
1S500-M 1S510-M 1S530-M 21-30cm 29-43cm
1S500-L 1S510-L 1S530-L 28-42cm 36-51cm
1S500-LP 1S510-LP 1S530-LP 31-46cm 39-55cm
1S500-XL 1S510-XL 1S530-XL 34-50cm 42-60cm
1S500-XXL 1S510-XXL 1S530-XXL 36-55cm 44-70cm
プレフレックスシーリングスリーブ
・屈曲角度 10°付 .
・膝関節屈曲時の不快感を最小限に抑える設計 .
カラーバリエーション︓
ベージュ (520)/ ブラック (540)
品番 素材 長さ 厚さ
遠位周径 近位周径
ベージュ ブラック
コポリマーゲル 350mm 3mm
1S520-S 1S540-S 15-22cm 25-36cm
1S520-M 1S540-M 19-28cm 29-43cm
1S520-L 1S540-L 22-37cm 35-50cm
1S520-XL 1S540-XL 27-44cm 39-56cm
A D DA D D 652-0884 兵庫県神戸市兵庫区和田山通 1 - 2 - 25   神戸市ものづくり工場 C 棟 503652-0884 兵庫県神戸市兵庫区和田山通 1 - 2 - 25   神戸市ものづくり工場 C 棟 503
T E LT E L 078 - 515 - 6663078 - 515 - 6663 F A XF A X 078 - 515 - 6689078 - 515 - 6689 U R LU R L https://proteor-japan.jp/https://proteor-japan.jp/